Datenblatt Artikel 938000

Messkanne 3.000 ml, PP, 2 Skalen

geschlossener Griff, transparent

e mit eingespritzter, transparenter Skalierung und mit
zusatzlicher blau gepragter Skalierung

Laugen, Ole und S&uren

mit geschlossenem Griff besonders stabil

ergonomischer Griff und Auslaufnase fir sicheres Handling
bruchsicher, formstabil und autoklavierbar

gute chemische Bestandigkeit gegen Alkohol, Fette, Harze,

besonders temperaturbestandig von -20°C bis +100°C

e flr Splilmaschine, Mikrowelle und Tiefkihltruhe geeignet

e auf Anfrage: Branding, Bedruckung, Etikettierung,
individuelle Skalierung und Farbe méglich

e Durchmesser d=175 mm / H6he h=238 mm

e Skalen (kleinste Teilung) : 50 ml

Best.einheit

Breite

Breite Karton

Breite Pal

Brutto Gewicht Pal Kg
brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

EAN

Farbe

Gewicht VE
Hersteller

Hohe

Hohe Karton

Hohe Pal

Kartons pro Lage
Lagen

Lange Karton

Lange Pal
Mindest.Best.

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons
Tiefe

VE

Volumen m3
Zolltarif

Stlick

175

320

0,8

98,24
0,325

3,26

0
4007228938005
transparent
0,400
hinersdorff
238

475

2,05

6

4

445

1,2

10

0,286

60

240

24

175

10

0,06764
39233090

www.huenersdorff.de




