## Datenblatt Artikel 938000



## Messkanne 3.000 ml, PP, 2 Skalen

geschlossener Griff, transparent

- mit eingespritzter, transparenter Skalierung und mit zusätzlicher blau geprägter Skalierung
- mit geschlossenem Griff besonders stabil
- ergonomischer Griff und Auslaufnase für sicheres Handling
- bruchsicher, formstabil und autoklavierbar
- gute chemische Beständigkeit gegen Alkohol, Fette, Harze, Laugen, Öle und Säuren
- besonders temperaturbeständig von -20°C bis +100°C
- für Spülmaschine, Mikrowelle und Tiefkühltruhe geeignet
- auf Anfrage: Branding, Bedruckung, Etikettierung, individuelle Skalierung und Farbe möglich
- Durchmesser d=175 mm / Höhe h=238 mm
- Skalen (kleinste Teilung) : 50 ml



Best.einheit	Stück
Breite	175
<b>Breite Karton</b>	320
Breite Pal	0,8
Brutto Gewicht Pal Kg	98,24
brutto Kg	0,325
Bruttogewicht VE Kg	3,26
Btl in Karton	0
EAN	4007228938005
Farbe	transparent
Gewicht VE	0,400
Hersteller	hünersdorff
Höhe	238
Höhe Karton	475
Höhe Pal	2,05
Kartons pro Lage	6
Lagen	4
Länge Karton	445
Länge Pal	1,2
Mindest.Best.	10
netto Kg	0,286
Stück / Lage	60
Stück / Palette bzw Kiste	240
Summe Kartons	24
Tiefe	175
VE	10
Volumen m3	0,06764
Zolltarif	39233090